Российская  Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

4 декабря 2014г.             № 155
  с. Верх-Суетка

	Об установлении границы территории, на которой может быть создана народная дружина

        В соответствии с п.3 статьи 7 Закона Алтайского края от 05.09.2014г. №69-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края»  Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:

        1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина в границах территории  Суетского района Алтайского края.
       2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации района в сети интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций.

Глава района                                                                                       В.А. Коробов